
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 2.8/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXIV-33.39/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

wyborów w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

 

 Na podstawie § 143 ust. 1 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r. Senat Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia:  

 

§ 1 

 W Uchwale Nr XXIV-33.39/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie wyborów  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 1 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

„3a. Wybór członków Rady Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej na kadencję rozpoczynającą 

się w dniu 1 stycznia 2021 r. należy przeprowadzić do dnia 31 grudnia 2020 r.”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Senatu UMCS 

                                                                                         REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  

 

 

 

 

  


